ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ
от 05.09. 2018 г. № 147-о/д

«О назначении стипендий главы администрации
Николаевского муниципального района
Волгоградской области в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с постановлением администрации Николаевского муниципального
района Волгоградской области № 1178 от 30.10.2014г. «Об утверждении Положения об
условиях, порядке назначения и выплаты стипендий главы администрации Николаевского
муниципального района Волгоградской области», на основании представленных в Отдел
по образованию администрации Николаевского муниципального района документов
претендентов, на основании решения комиссии по назначению стипендий главы
администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области.

1.Определить стипендиатами главы Николаевского муниципального района
Волгоградской области следующих учащихся одиннадцатых классов:

а) общеобразовательных учреждений, расположенных на территории г. Николаевска:
1.Долгалёва Илью Сергеевича, МОУ «Средняя школа № 3» г.Николаевска;
2.Дю Карину Илдусовну МОУ «Средняя школа №3» г.Николаевска;
3.Башарина Григория Дмитриевича, МОУ «Средняя школа № 3» г.Николаевска;
4.Щербатых Полину Евгеньевну, МОУ «Средняя школа № 3» г.Николаевска;
5. Гребенникова Ярослава Никитовича, МОУ «СШ №1» г. Николаевска

б) общеобразовательных учреждений, расположенных в сельских поселениях
1 .Нурписову Аиду Ербулатовну МОУ «Раздольненская СШ».

2. Назначить вышеуказанным учащимся стипендию в размере 200 рублей ежемесячно и
установить сроки выплаты стипендии с 01.09.2018 года до 30.06.2019 года,
периодичность выплаты -  не реже одного раза в квартал.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника МКУ
«Бухгалтерская служба» Михайлову С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущ ей специалиста
Отдела по образованию М ~ " -------- - Л/Г и

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Отдела по обра
администрации Николаеве
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлены:

JI.B. Дядькина